2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.03.2024 № 103
Великий Новгород
О внесении изменений

в постановление
от 31.10.2022 № 485

Руководствуясь Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 31.10.2022 № 485 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Новгородского муниципального района за границами городских и сельских населенных пунктов» (далее – постановление):

1.1. В пункте 1.4 в подпункте 8 постановления заменить слова «добровольной пожарной охраны» словами «Территориальной добровольной пожарной команды»;

1.2. В разделе 10 постановления заменить слова «Добровольной пожарной охраны» словами «Территориальной добровольной пожарной команды»;

1.3. В пункте 10.1 постановления заменить слова «Добровольных пожарных команд (далее - ДПК)» словами «Территориальных добровольных пожарных команд (далее - ТДПК)»;

1.4. В пункте 10.2 постановления заменить слова «ДПК» словами «ТДПК»;

1.5. В пункте 10.3 постановления заменить слова «ДПК» словами «ТДПК»;

1.6. В пункте 10.4 постановления заменить слова «ДПК» словами «ТДПК».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района
А.А. Дементьев

кн № 103-п